
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

 

ІІ пленарного засідання І сесії  міської  ради  

VIІ скликання 

 

 

29 травня  2018 року                                                                    м. Заставна 

 

 

Число депутатів: 26 обраних до міської  ради. 

 

Присутні:  23 депутати міської  ради. 

 

Відсутні: 3 депутати  міської  ради. 

 

Запрошені: працівники  відділів міської ради, представники засобів масової 

інформації. 

 

Президія: Радиш В.Й.– міський голова. 

Леванін Р.В.– секретар міської ради. 

Бурбак М.Ю. – Народний депутат України. 

 

Головує: Радиш В.Й. - міський голова. 

 

Радиш В.Й. - міський голова, повідомив про те, що згідно Регламенту 

Заставнівської міської ради VII скликання перед початком пленарного засідання 

надається до 2 хвилин для оголошень та повідомлень.  

 

Головуючий запропонував обрати секретарем ведення сесії депутата міської 

ради Гольцову О.В. у зв’язку з відсутністю Турецької Г.В.   

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, проти – 1, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Вирішили: обрати секретарем ведення сесії депутата міської ради Гольцову О.В. 



Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця та приступили до 

роботи.  

 

Слухали: Радиша В.Й. - міського голову, який запропонував прийняти   порядок 

денний ІІ пленарного засідання І сесії міської ради VII скликання  за основу. 

  

Голосували: 

за – 24, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Порядок денний ІІ пленарного засідання  I сесії міської ради VII скликання 

прийнято за основу. 

 

Депутат міської ради Ганчук М.С. - запропонував внести до порядку 

денного додаткове шосте питання «Про звернення депутатів Заставнівської 

міської ради до Голови Верховної Ради України та Народних депутатів України». 

 

 Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 24, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського  голову,  який запропонував  прийняти порядок 

денний ІІ пленарного засідання І сесії міської ради VIІ скликання з додатковим 

шостим питанням в цілому. 

 

Голосували: 

за –24, проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

 

Порядок денний  роботи  ІІ пленарного засідання І сесії міської ради VIІ 

скликання  прийнято в цілому з додатковим шостим питанням. 

 

 

Порядок денний 

ІІ пленарного засідання І сесії  

Заставнівської міської ради VІІ скликання 

 

1. Про оплату праці міського голови. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

2. Про оплату праці заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Романець Наталії Іванівни. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 



3. Про внесення змін до рішення №13/1-2018 від 17.05.2018 року «Про оплату праці 

секретаря Заставнівської міської ради». 

Інформує: Радиш В.Й. – міський голова. 

 

4. Про утворення постійних комісій міської ради, затвердження їх складу, 

обрання голів комісій. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

5. Про утворення виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII 

скликання, визначення його чисельності, затвердження персонального 

складу. 
Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

6.  Про  звернення депутатів Заставнівської міської ради до Голови 

Верховної Ради України та Народних депутатів України. 

Інформує: Ганчук М.С. – депутат міської ради. 

 

 

Розгляд питань порядку денного: 

 

 

1. Про оплату праці міського голови. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

Депутат міської ради Радиш О.М. – заявила про конфлікт інтересів та 

повідомила, що не братиме участі у голосуванні. 

Міський голова Радиш В.Й. – заявив про конфлікт інтересів та повідомив, 

що не братиме участі у голосуванні. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 15/1-2018 додається). 

 

Депутат міської ради Левицький Д.В. зареєструвався та прийняв участь у 

роботі сесії. 

 

2. Про оплату праці заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Романець Наталії Іванівни. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 16/1-2018 додається). 

 

3. Про внесення змін до рішення №13/1-2018 від 17.05.2018 року «Про оплату 

праці секретаря Заставнівської міської ради». 

Інформує: Радиш В.Й. – міський голова. 



Депутат міської ради Леваніна І.І. – заявила про конфлікт інтересів та 

повідомила, що не братиме участі у голосуванні. 

Секретар міської ради Леванін Р.В. – заявив про конфлікт інтересів та 

повідомив, що не братиме участі у голосуванні. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 17/1-2018 додається). 

 

 

4. Про утворення постійних комісій міської ради, затвердження їх складу, 

обрання голів комісій. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який запропонував створити 

п’ять постійних комісій міської ради: 

 

1.)Комісія з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав 

людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами, у складі: 

1. Пісецький Віталій Васильович 

2. Левицький Дмитро Васильович 

3. Шелегон Олександр Олександрович 

4. Топольницька Орися Іванівна 

2.) Комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики, у складі: 

1. Пацарнюк Людмила Вікторівна 

2. Радиш Орися Миколаївна 

3. Семенюк Лілія Орестівна 

4. Українець Юрій Іванович 

5. Футрик Володимир Йосипович 

3.) Комісія з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, у складі: 

1. Ганчук Микола Степанович 

2. Павчак Мирослава Михайлівна 

3. Ткач Орися Миколаївна 

4. Роговик Микола Миколайович 

5. Дарійчук Афанасій Афанасійович 

6. Турецький Володимир Дмитрович 

4.) Комісія з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та 

зв’язку, у складі: 

1. Сивирин Ігор Мирославович 

2. Грішін Ігор Олександрович 

3. Фуць Богдан Михайлович 

4. Дробчак Стефан Стефанович 

5. Турецька Ганна Василівна 



5.) Комісія з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту населення та міжнародних відносин, у складі: 

1. Гольцова Олена Василівна  

2. Гаврилецький Василь Дмитрович 

3. Леваніна Інна Ігорівна 

4. Москалюк Любов Іванівна 

5. Симчак Марія Василівна 

 

Обрати головами постійних комісій міської ради: 

Пісецького В.В. – головою комісії з питань депутатської діяльності, регламенту, 

етики, захисту прав людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, 

засобами масової інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами. 

Пацарнюк Л.В. –  головою комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

Ганчука М.С. –  головою комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Сивирина І.М. –  головою комісії з питань архітектури, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, 

енергетики та зв’язку. 

Гольцову О.В. –  головою комісії з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 

молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення та міжнародних 

відносин. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№ 18/1-2018 

додається). 

 

 

5. Про утворення виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII 

скликання, визначення його чисельності, затвердження персонального 

складу. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який запропонував розглянути 

пропозицію міського голови Радиша В.Й. та визначити чисельний склад 

виконавчого комітету Заставнівської міської ради у кількості 22 особи: 

 

1. Радиш Василь Йосипович – міський голова (згідно посади). 

2. Леванін Руслан Валерійович – секретар міської ради (згідно посади). 

3. Романець Наталія Іванівна – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради (згідно посади). 

4. Бондарчук Григорій Юхимович – в.о. старости села Вербівці (згідно посади).  

5. Ганяк Лілія Володимирівна – фахівець у галузі соціального захисту. 

 6. Іванович Любов Іванівна – заступник головного лікаря з медсестринства  ЦРЛ.  

7. Бурдейний Юрій Іванович – приватний нотаріус.  



8. Буйновська Світлана Ярославівна – заступник начальника, начальник 

бюджетного відділу фінансового управління районної державної адміністрації. 

9. Гулько Микола Миколайович – начальник управління Державної казначейської 

служби України у Заставнівському районі. 

10. Стасюк Ілля Іванович – фахівець у галузі будівництва. 

11 .Василевич Ярослав Францович – директор ТзОВ «Граніт». 

12. Кулінкович Сергій Володимирович – фахівець у галузі фізкультури та спорту.   

13. Романський Василь Васильович – начальник БТІ. 

14. Репіховський Іван Романович – начальник Кіцманської ОДПІ. 

15. Колісник Борис Ярославович – приватний підприємець. 

16. Чуньківська Галина Миколаївна – завідуюча ДНЗ №1. 

17. Ковалик Василь Іванович – начальник РЕМУ. 

18. Штефюк Микола Васильович – приватний підприємець. 

19. Вікірюк Жанна Василівна – головний бухгалтер ЦРА № 21. 

20. Альошкіна Галина Михайлівна – заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення. 

21. Пеліховська Катерина Іванівна – начальник фінансового управління районної 

державної адміністрації. 

22. Сташевська Вікторія Миколаївна – директор  музичної школи. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№ 19/1-2018 

додається). 

 

6.  Про  звернення депутатів Заставнівської міської ради до Голови 

Верховної Ради України та Народних депутатів України. 

Інформує: Ганчук М.С. – депутат міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 20/1-2018 додається). 

 

ІІ Пленарне засідання I сесії  міської ради VII скликання оголошується 

закритим. 
 

ЗВУЧИТЬ ГІМН УКРАЇНИ. 

   


